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e Riforma fondiaria

Spett.le Ordine Degli ingegneri di
Bari-Foggia-lecce-Taranto Brindisi
segreteria@pec.ordinghark.it
ordine taranto@ingpec.eu
ordine.foggia@ingpec.eu
ordine.lecce@ingpec.eu
ordine.brindisi@ingpec.eu

Spett.Le Ordine degli Architettt di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
oappc.bari@archiworldpec.it
gappc.foggia@archiworldpec.it
cappc.taranto@archiworldpec.it
architettilecce@archiworldpec.it
archbrindisi@pec.aruba.it

Spett.le Ordine degli Agronomi di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
protocollo.odaf. bari@conafpec.it

proiocclio@conafpec.it

Spett.le Collegio dei Geometri di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
collegio.bari@peopec.jt

collegio.taranto@geopec.it
collegio. brindisi@geopec.it
collegio.lecce@gecpec.it

Collegio dei Periti Agrari
Bari-Foggia-tecce-Taranto Brindisi
collegio.bari@pec.peritiagrari.it

collegio. foggia@pec.peritiagrari.it
collegio. taranto@pec.peritiagrari.it

collegio. brindisi@pec.paritiagrari.it
collegio.lecce@pec. peritiagrari.it

Oggetto: Aggiornamento elenco professionisti esterni per I'affidamento di incarichi di attivita tecniche.

integrazioni a ns nota AOO_108/PROT 18/10/18 — 0022941,

In riferimento alla nota in oggetto e a seguito delle varie richieste di informazioni pervenute, si precisa che le
domande di inserimento dovranno essere prodotte e inviate nel rispetto dei requisiti professionali e con
modalita simili a guelli_previsti nelAvviso pubblico di cui alla D.D. n.146 del 27/03/2017 , gid inviatoVi

precedentemente.



In particolare, si specifica che, peril presente aggiornamento, la domanda (sullo schema del precedente Mod.
1) con allegato curriculum professionale, entrambi firmati digitalmente, dovranno pervenire entro le ore 12
del 7 novembre prossimo solo mediante mail pec all'indirizzo: servizio.riformafondiaria@pec.rupar.puglia.it.

tnoltre, si evidenzia che coloro che risultano gia inclusi in elenco non devono presentare ulteriore richiesta di
inserimento. Nel caso siano intervenute modifiche dei dati gia trasmessi (es. mail pec professionale, ecc.)
sara sufficiente inviare con le medesime modalitd una mera richiesta di aggiornamento dei soli dati variati.

Cordialita

D' Ordine c{é;ila Pirigente
11 Resporisatiile A.P.
{dott. Antonio Alberto Isceri)
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